

حادثه‌ها

شگرد عجیب سارق برای فرار

● **مهر:** رئیس کلانتری ۱۲۲ کن، صبح امروز از دستگیری دو سارق خودروی به عنف و کشف اموال مسروقه خبر داد.
سرهنک علیرضا یوسفوند گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری و اعلام سرقت به عنف خودرو و محتویات آن، تیمی از مأموران انتظامی به محل سرقت اعزام که در تحقیقات پلیسی، مشخص شد این موضوع صحت دارد. وی افزود: مال‌باخته که از ناحیه چشم سمت چپ و سر مصدوم شده بود، در اظهارات خود گفت حدود یک ساعت قبل برای شستن خودرو سواری به پارک کوهسار رفته که سه نفر جوان حدوداً ۲۵ الی ۳۰ساله به وی نزدیک شده و به بهانه‌های واهی مال‌باخته را مورد ضرب‌وشتم قرار می‌دهند و با تهدید چاقو خودرویش را به‌همراه محتویات آن از قبیل: دو دستگاه گوشی تلفن همراه و کیف پول و مدارک هویتی به سرقت می‌برند. وی گفت: دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت و در دو مرحله اقدامات پلیسی، متهمان که درخواست یک میلیون تومان وجه نقد از مال‌باخته کرده بودند، شناسایی شدند. رئیس کلانتری ۱۲۲ افزود: با هماهنگی مقام قضائی، تیمی از عوامل کلانتری به محل ملاقات اعزام شدند و مأموران مشاهده می‌کنند که سارقان با خودرو مال‌باخته برای تحویل وجه نقد در محل حاضر شدند که به محض رؤیت پلیس با خودرو مسروقه از محل متواری می‌شوند. سرهنک یوسفوند با تأکید بر اقدام فوری مأموران انتظامی برای دستگیری سارقان، خاطرنشان کرد: متهمان پس از اجرای طرح کنترل و مهار، خودرو مسروقه را در ترافیک شهر رها کرده و پیاده از محل متواری می‌شوند که عوامل کلانتری موفق شدند یکی از متهمان را به صورت پیاده و دیگری را که در زیر خودرو پارک‌شده مخفی شده بود دستگیر کنند و به کلانتری انتقال دهند. سارقان پس از اعتراف و تشکیل پرونده اولیه، تحویل پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت شدند.

کشف بیش از ۱۰۰کیلوگرم تریاک در فردیس

● **مهر:** فرمانده انتظامی استان البرز از کشف ۱۰۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان فردیس و دستگیری یک نفر خبر داد.
سردار بخشیعلی کامران‌ئی صالح گفت: مأموران پلیس شهرستان فردیس حین گشت‌زنی به یک خودرو برپاید سفیدرنگ مشکوک می‌شوند که راننده به محض مشاهده عوامل گشت اقدام به فرار می‌کند. وی با بیان اینکه مأموران با موشیاری موفق شدند خودرو را متوقف کنند، گفت: با توجه به حرکات مشکوک راننده، مأموران اقدام به بررسی خودرو کردند که مقدار ۱۰۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این خودرو کشف شد. فرمانده انتظامی استان البرز در پایان گفت: مأموران راننده را دستگیر کرده و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی دادند.

تصادف زنجیره‌ای در بزرگراه آزادگان ۴مصدوم برجا گذاشت

● **ایرنا:** مدیر روابط‌عمومی مرکز اورژانس تهران از برخورد چندین دستگاه خودرو در بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در این تصادف چهار نفر از سرنشینان این خودروها راهی بیمارستان شدند. حسن عباسی افزود: ساعت ۱:۴۹ شبه حادثه برخورد چند دستگاه خودرو در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان بعد از میدان جهاد به سامانه ۱۱۵ اعلام شد و سه تیم درمانی اورژانس تهران به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: در این سانحه رانندگی سه خانم و یک آقا دچار مصدومیت شدند که پس از انجام اقدامات اولیه درمانی هر چهار مصدوم راهی بیمارستان شدند. به گفته عباسی، سه خانم مصدوم ۲۳، ۲۹ و ۵۴ ساله به بیمارستان شهدای هفتم‌تیر و همچنین یک پسر نوجوان ۱۶ساله به بیمارستان شهید فیاض‌پخش منتقل شدند. وی علت این تصادف را در دست بررسی کارشناسان پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای و کشف ۲۶ فقره سرقت در اهواز

● **پلیس:** فرمانده انتظامی اهواز از شناسایی و دستگیری چهار سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو و کشف ۲۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنک «محمد صفری» با بیان این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند چهار سارق محتویات داخل خودرو را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنک صفری تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات پلیس به ۲۶ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کردند.

شرق: زنی که متهم است با همدستی مرد موردعلاقه‌اش شوهرش را به قتل رسانده است، وقتی پای میز محاکمه رفت، از قتل ابراز بی‌اطلاعی کرد و مدعی شد شوهرش پیشنهاد بی‌شرمانه عامل قتل درباره او را قبول کرده بود.

به گزارش خبرنگار ما، مردادماه سال ۹۳ مأموران پلیس با شکایت مردی مطلع شدند جوانی به نام کسرا کم شده است. این مرد که همراه عروسش به سراغ مأموران آمده بود، گفت: به گفته عروسم پسرм از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. وقتی مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، متوجه شدند یک روز قبل از اینکه پلیس در جریان کم‌شدن کسرا قرار بگیرد، در نزدیکی محل زندگی این مرد تصادفی رخ داده و پلیس چند متر جلوتر از محل تصادف جسد مردی را پیدا کرده است که به نظر می‌رسید ربطی به تصادف گزارش‌شده به مأموران نداشته است. وقتی پلیس از نازیلا همسر کسرا خواست به پزشکی قانونی برود و جسد را شناسایی کند، این زن پذیرفت و بعد از چند دقیقه که از پزشکی قانونی خارج شد تأیید کرد جسد متعلق به شوهرش است.

هرچند نازیلا مدعی بود نقشی در قتل شوهرش نداشته و نمی‌داند چه اتفاقی افتاده است اما بررسی زندگی شخصی این زن نشان داد او از مدتی قبل با مردی به نام مازیار رابطه داشته است. این در حالی بود که پلیس متوجه شد مازیار دوست صمیمی شوهر نازیلا بوده است. به این ترتیب مازیار بازداشت شد. او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت: من کسرا را به قتل رساندم چون نازیلا را خیلی اذیت می‌کرد. من و نازیلا در این قتل شریک بودیم و با هم نقشه این قتل را کشیدیم. او گفت: کسرا می‌دانست من عاشق نازیلا هستم و به خاطر همین مسئله نازیلا را خیلی اذیت می‌کرد. روز حادثه ما با هم به شمال رفته بودیم. در راه برگشت با نازیلا نقشه کشیدیم که کسرا را بکشیم. من در راه گفتم خسته شده‌ام و از او خواستم که رانندگی کند. وقتی از ماشین پیاده شد تا از سمت راننده سوار شود، با سرعت از روی او رد شدم و یک بار هم نازیلا از روی او رد شد و این‌طوری او را کشتیم.

شرق: سقوط دختر جوان از پنجره یک واحد آپارتمانی در تهران راز زندگی او را برملا کرد و مشخص شد این دختر قبل از مرگ مشاجره‌ای کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، صبح پنجشنبه مأموران یک کلانتری در شرق تهران، به بازپرس گزارش دادند جسد دختری جوان در حیاط خانه‌ای پیدا شده است. مأموران در گزارش خود گفتند براساس نقشه‌های همسایه‌ها این دختر میهمان صاحب آپارتمانی در طبقات بالای است و صبح که همسایه‌ها قصد خروج از خانه را داشته‌اند، با جسد این دختر روبه‌رو شده‌اند.

با دستور قضائی مأموران زنگ خانه‌ای را که گفته می‌شد دختر جوان میهمان آن بوده است، به صدا درآورده و خواستند تا در را باز کنند. دو پسر جوان که با هم فامیل هستند، ادعا کردند

قتل در پی یک پیشنهاد بی‌شرمانه



با توجه به اعترافات این مرد، نازیلا هم بازداشت شد اما او هیچ‌وقت قبول نکرد که در قتل شوهرش نقش داشته است؛ با این حال پرونده با شکایت اولیای دم و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران برای رسیدگی ارسال شد. با محاکمه متهمان، مازیار به قصاص محکوم اما نازیلا از اتهام معاونت در قتل تبرئه شد. رأی صادره مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت و آنها اعلام کردند نازیلا هم در این قتل نقش داشته است. شعبه ۱۷ دیوان عالی کشور رأی را مورد بررسی قرار داد و در نهایت رأی را نقض کرد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد تا به اتهام نازیلا رسیدگی شود. در ابتدای جلسه نازیلا در جایگاه حاضر شد؛ او حتی داشتن رابطه با مازیار را هم رد کرد و گفت: مازیار دوست شوهرم بود و به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد. از آنجا که شوهرم به مواد مخدر اعتیاد داشت و شیشه می‌کشید، مرتب از مازیار پول می‌گرفت و نمی‌توانست آن را پس بدهد. مازیار هم به او گفته بود حالا که نمی‌توانی پول‌های من را پس بدهی باید بگذاری با همسرت رابطه داشته باشم و این‌طوری

تحقیق درباره مرگ راز آلود دختر جوان

گفت که او هم می‌خواهد به خانه ما بیاید و با هم خوش بگذرانیم. به نظر می‌رسید حالش زیاد خوب نیست. با یکی از دوستانش به خانه ما آمد و چند ساعتی همگی دور هم نشستیم و تفریح کردیم و شاد بودیم. سر شب بود که تلفنی به کتایون زده شد. از صحبت‌هایش فهمیدیم که مادرش پشت خط است. آنها به‌شدت با هم دعوا کردند و بعد هم کتایون گوشی را قطع کرد. خیلی عصبی و ناراحت بود. همان موقع بود که فهمیدیم زندگی آشفته‌ای دارد. گفت که چند سالی می‌شود با پدر و مادرش درگیری دارد و آنها از هم جدا شده‌اند و حالا هم تنها زندگی می‌کنند. آن‌طوره که کتایون می‌گفت، روزهای سختی را پشت سر گذاشته بود. کتایون کمی با ما صحبت کرد و بعد هم خوابیدیم. پسر جوان گفت: صبح با زنگ در خانه بیدار شدیم. یکی از همسایه‌ها

من از تو پولی نمی‌خواهم و هرچقدر هم بخواهی به تو پول می‌دهم. او چندین‌بار به من گفت که عاشق من شده است و حتی این اواخر همسرش هم از این موضوع مطلع شده بود. با این حال من مقاومت می‌کردم و اجازه نمی‌دادم چنین اتفاقی بیفتد و چندباری هم با شوهرم سر این مسئله بحث کردم. شب حادثه ما به اتفاق مادر و فامیل‌های من و مازیار و همسرش به شمال رفته بودیم. در آنجا بود که مادرم از رفتارهای مازیار متوجه شد و او به من نظر دارد و سر این موضوع با شوهرم دعوا کرد و گفت تو نباید اجازه بدهی فردی که به همسرت نظر دارد، به خانه‌ات رفت‌وآمد کند؛ بعد هم به حالت قهر به سمت تهران آمد و ما هم تصمیم گرفتیم برگردیم. وقتی رسیدیم، مازیار با شوهرم تماس گرفت و گفت می‌خواهد به بازار تره‌بار برود و آنجا باید باری را جابه‌جا کند اما حوصله ندارد به تنهایی برود و خواست تا کسرا هم با او برود. من دیگر از آنها خبر نداشتم تا اینکه نیمه‌شب متوجه شدم کلید به در افتاد؛ چون من کلید را روی در گذاشته بودم، نتوانست در را باز کند و من در را باز کردم؛ به هوای اینکه شوهرم است. وقتی وارد شد، دیدم مازیار است او به من گفت کسرا را به قتل رساندم و از من خواست همراهش بروم؛ من نترفتم و او هم گفت اگر به کسی چیزی بگویی یا من را لو بدهی، پای تو را هم به این پرونده باز می‌کنم.

بعد از گفته‌های نازیلا، مازیار برای بیان حرف‌هایش در جایگاه حاضر شد. او هم مدعی شد نازیلا نقشی در این قتل نداشته و گفت: من عاشق نازیلا بودم و چون او به من بی‌محلی می‌کرد، از دستش ناراحت بودم.

من با شوهر او مشکل داشتم و به همین خاطر هم او را کتشم و فکر می‌کردم اگر کسرا نباشد، نازیلا به من توجه می‌کند اما باز هم به من بی‌توجهی کرد و من هم از ناراحتی و عصبانیت گفتم او هم در قتل نقش داشت و گفته‌هایم در دادسرا درباره او دروغ بود.

با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

پلیس: جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از کشف کلاهبرداری دومیلیاردریالی از سوی پلیس کنگاور خبر داد و گفت: متهم به بهانه خرید برای آشپزی مجالس عروسی و عزا از هفت واحد صنفی کلاهبرداری کرده است. سرهنک

شکایت‌های متعدد از سوی چندین واحد صنفی در شهرستان کنگاور مبنی بر کلاهبرداری از سوی یکی از آشپزبان مجالس عروسی و عزا، موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد فروشندگان، اقلام موردنیاز را خریداری و پرداخت وجه نقد را به بعد از برگزاری مراسم موکول می‌کرد، بنابراین با این روش توانسته بود از هفت واحد صنفی مبلغ دو میلیارد ریال کلاهبرداری کند. این مقام انتظامی تصریح کرد: عوامل انتظامی پس از شناسایی متهم با حکم مقام قضائی برای دستگیری وی اقدام کردند، اما مجرم محل سکونت خود را به تهران منتقل کرده بود و پس از مدتی با سرقت یک دستگاه پراید و عزیمت به منطقه، در دام مأموران پاسگاه انتظامی کرمانجان شهرستان کنگاور گرفتار و پس از تعقیب‌و‌گریز تسلیم قانون شد. سرهنک مرزبانی ادامه داد: متهم ۳۰ساله در بازجویی‌های عوامل انتظامی به بزه انتسابی اعتراف کرده است، همچنین تلاش پلیس برای شناسایی دیگر مال‌باختگان احتمالی ادامه دارد.

صدور کیفرخواست پرونده نزاع در بیمارستان طالقانی کرمانشاه

● **میزان:** دادستان کرمانشاه از ارسال پرونده نزاع دسته‌جمعی در بیمارستان طالقانی کرمانشاه به دادگاه کیفری خبر داد.
محمدحسین صادقی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه، از ارسال پرونده نزاع دسته‌جمعی در بیمارستان طالقانی کرمانشاه به دادگاه کیفری خبر داد. وی گفت: در پی وقوع نزاع دسته‌جمعی در آخرین روز سال گذشته در بیمارستان طالقانی کرمانشاه که منجر به ضرب و جرح عمدی و نیز اخلاف در نظم و تشویش اذهان عمومی شده بود، پرونده قضائی تشکیل شد. این مقام قضائی بیان کرد: با توجه به بازتاب گسترده این موضوع در فضای مجازی با تشکیل پرونده قضائی و ارجاع به شعبه ویژه، افراد حاضر در نزاع با اقدامات قاطع و در کوتاه‌ترین زمان دستگیر شدند و متناسب با اقدامات و نقش آنها در نزاع با قرار تأمین متناسب کیفری بازداشت شدند. صادقی ادامه داد: با توجه به محل وقوع نزاع و میزان بازتاب و تأثیر آن در اذهان عمومی پرونده در سریع‌ترین زمان ضمن صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست در راستای اعمال ماده ۲۳۰ قانون مجازات اسلامی با درخواست مجازات تکمیلی پرونده به دادگاه کیفری دو ارسال شد.

قاپ‌زن حرفه‌ای دستگیر شد

● **پلیس:** فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از دستگیری سارق حرفه‌ای که در خیابان‌های شلوغ سلطان‌آباد اقدام به قاپ‌زنی می‌کرد، خبر داد. سرهنک «واحد نورمحمدی» در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت گوشی‌های همراه و کیف بانوان به روش قاپ‌زنی، پیگیری موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با تحقیقات انجام‌شده موفق به شناسایی متهم شدند و در عملیاتی ویژه با هماهنگی مقام قضائی سارق را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان گفت متهم تاکنون به ۳۵ فقره سرقت قاپ‌زنی اعتراف کرده است.